
Zakres obowiązków:

Kompleksowe prowadzenie projektów oraz kontrola budżetu, harmonogramu, terminów realizacji i jakości
wykonywanych działań.
Tworzenie i wdrażanie strategii działań badawczo-rozwojowych zgodnych z kierunkiem rozwoju firmy.
Organizowanie oraz koordynowanie projektów B+R – od etapu pomysłu i opracowania koncepcji po wdrożenie produktu
na rynek.
Ścisła współpraca z działami: produkcji, konstrukcyjno-technologicznym, zaopatrzenia i handlowym, w celu integracji
nowych produktów i technologii.
Analiza trendów technologicznych i innowacji rynkowych oraz poszukiwanie możliwości ich wykorzystania                                   
w działalności firmy.
Budowanie i utrzymywanie współpracy z jednostkami naukowymi, instytutami badawczymi oraz partnerami
technologicznymi.
Analizowanie ryzyka oraz korzyści wynikających z wdrażania nowych technologii, a także nadzór nad procesem
testowania i walidacji produktów.
Sporządzanie raportów, zestawień i prezentacji dotyczących przebiegu oraz efektów realizowanych projektów na
potrzeby zarządu.
Opracowywanie planów działań projektowych oraz kontrolowanie realizacji poszczególnych etapów prac.
Rozpoznawanie potencjalnych zagrożeń projektowych i wdrażanie działań mających na celu minimalizację ryzyka                  
oraz zapewnienie ciągłości realizacji projektów.

Wymagania:

Wykształcenie wyższe techniczne lub ekonomiczne.
Minimum 2 lata doświadczenia na podobnym stanowisku.
Znajomość procedur jakościowych, praktyczna wiedza z obszaru procesów produkcyjnych i zarządzania projektami.
Bardzo dobra znajomość rysunku technicznego.
Umiejętność obsługi programów do zarządzania projektami.
Dobra organizacja pracy i umiejętność podejmowania decyzji.
Znajomość języka angielskiego na poziomie B2. Dodatkowym autem będzie znajomość języka ukraińskiego. 
Mile widziana znajomość wymagań klienta instytucjonalnego (np. MON, NATO lub ich podwykonawców).

Oferujemy:

 Stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę.
 Atrakcyjne wynagrodzenie adekwatne do kwalifikacji.
 Możliwość rozwoju zawodowego oraz udziału w szkoleniach branżowych.
 Pakiet świadczeń socjalnych.
 Dofinansowanie do posiłku w pracy – aplikacja SmartLunch.
 Możliwość przystąpienia do ubezpieczenia grupowego.

Osoby zainteresowane powyższą propozycją uprzejmie prosimy o przesłanie CV na adres email: rekrutacja@mista.eu     

Na dokumentach aplikacyjnych prosimy zamieścić poniższą klauzulę: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych
osobowych przez MISTA Sp. z o.o. w celu prowadzenia rekrutacji na aplikowane przeze mnie stanowisko, jak również na
potrzeby przyszłych rekrutacji”.
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